[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015

№ 254

х. Керчик-Савров

	О внесении изменений в постановление Администрации Керчикского сельского поселения от 26.09.2013 № 93 «Об утверждении муниципальной программы Керчикского сельского поселения «Управление муниципальными финансами»»

В соответствии с постановлением Администрации Керчикского сельского поселения от 29.08.2013 № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Керчикского сельского поселения» и распоряжением Администрации Керчикского сельского поселения от 20.08.2013 № 26 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Керчикского сельского поселения», статьей 47 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение». п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Керчикского сельского поселения от 26.09.2013 № 93 «Об утверждении муниципальной программы Керчикского сельского поселения «Управление муниципальными финансами»:
1.1. Наименование муниципальной программы, преамбулу и далее по тексту изложить в новой редакции: «Муниципальная программа Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Управление муниципальными финансами»».

1.2. Приложение № 4 изложить в новой редакции в согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Хохлову Н.И.
Глава Керчикского

сельского поселения

Ю.П.Шаповалов[image: image2.png]

PAGE
1